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Lausunto Neova Oy:n Pyymaannevan turvetuotantoalueen ympäristöluvan muuttamisesta ja 
päästötarkkailusuunnitelmasta 
  
Teknvk 25.10.2022 § 45    
159/11.01.04/2022    
 
 
Valmistelija Laura Tudeer, ympäristösihteeri 

 
Länsi- ja Sisä-Suomen Aluehallintovirasto on pyytänyt Lappajärven kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaisen lausuntoa Neova Oy:n Pyymaannevan 
tuotannossa olevan turvetuotantoalueen ympäristöluvan muuttamisesta ja 
päästötarkkailusuunnitelmasta. Pyymaanneva sijaitsee Lappajärven ja 
Evijärven kuntien alueella noin 12 km Evijärven keskustasta kaakkoon ja 
noin 15 km Lappajärven keskustasta pohjoiseen. Tuotantoalue sijoittuu 
Kruunupyynjoen vesistöalueen (48) Raisjoen valuma-alueelle (48.007). 
Pyymaannevalla on Etelä-Suomen aluehallintoviraston 9.12.2010 
myöntämä toistaiseksi voimassa oleva ympäristölupa (päätös Nro 
75/2010/3) noin 216 hehtaarin turvetuotantoon. Tuotannon alueella 
arvioidaan kestävän osalla lohkoista 30 vuotta, osalla 10-15 vuotta. 

 
Pyymaannevan turvetuotantoalueen tuotantokunnossa oleva pinta-ala 
auma-alueineen on noin 151 hehtaaria tuotannon päätyttyä lohkoilla 1 ja 4. 
Tuotantoalueen kuivatusvedet käsitellään sarkaojissa, joissa on 
lietesyvennykset ja lietteenpidättimet, ja ohjataan sitten kokoojaojia pitkin 
virtaamansäätöpatojen kautta laskeutusaltaisiin. Laskeutusaltailta vedet 
johdetaan ympärivuotisesti ja painovoimaisesti pintavalutuskentälle 3. Sulan 
maan aikaan lohkon 5 vedet johdetaan pumppualtaalle, josta ne pumpataan 
pintavalutuskentälle 4. Pintavalutuskentän 3 pinta-ala on noin 12 ha, mikä 
vastaa n. 8 % kesäaikaisesta valuma-alueesta (n. 146 ha) ja n. 5 % 
talviaikaisesta valuma-alueesta (n. 229 ha). Pintavalutuskentän 3 pinta-ala 
on noin 5 ha, joka on n. 6 % valuma-alueesta (n. 83 ha). Pintavalutuskentältä 
3 vedet johdetaan laskuojaan 5, josta vedet laskevat Sammalojaan, ja 
pintavalutuskentältä 4 vedet johdetaan laskuojaan 1, josta vedet laskevat 
Vallinpuroon. Sammaloja ja Vallinpuro yhtyvät Raisjokeen, josta vedet 
kulkevat edelleen reittiä Svartsjön-Krokuån-Petosjön. 

 
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus on 7.1.2022 antamassaan arviossa 
Pyymaannevan ympäristöluvan muuttamisen tarpeesta todennut, että 
ympäristöluvassa määritelty tarkkailu on nykykäytäntöihin verrattuna 
pintavalutuskentän 4 osalta riittämätöntä, ja pintavalutuskentän 3 osalta 
tarpeettoman tiheää. Tämän perusteella ELY-keskus on kehottanut Neova 
Oy:tä esittämään uuden päästötarkkailusuunnitelman aluehallintovirastolle 
hyväksyttäväksi. Lisäksi ympäristöluvan vesienkäsittelyä koskevat 
määräykset olisi hyvä päivittää nykykäytännön mukaisiksi, koska 
pintavalutuskenttä 4 on Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen luvalla 
rakennettu muuhun kuin lupapäätöksessä osoitettuun paikkaan. 

 
Neova Oy esittää, että Pyymaannevan päästötarkkailun vesinäytteet 
otetaan jatkossa laskeutusaltaiden jälkeen ennen pintavalutuskenttiä sekä 
pintavalutuskenttien jälkeen mittakaivoilta 1.4.–30.9. välisenä aikana kerran 
kuukaudessa, 1.10.–31.3. välisenä aikana kahden kuukauden välein ja 
kevättulvan aikaan (pääsääntöisesti 15.4.–15.5.) kerran viikossa, paitsi 
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pintavalutuskentällä 4 vain sulan maan aikaan, kun kentälle johdetaan vettä. 
Näytteistä analysoidaan kiintoaine, kokonaisfosfori, kokonaistyppi, CODMn, 
rauta, pH, ja pH:n ollessa alle 4,5 sähkönjohtavuus. Mikäli sähkönjohtavuus 
purkupisteen näytteissä on ≥ 20 mS/m ja pH ≤ 4, lisätään analyyseihin 
sulfaatin, alumiinin, nikkelin ja kadmiumin määritykset. Virtaama mitataan 
jatkuvatoimisesti pintavalutuskentän 3 virtaamamittarilla, ja 
pintavalutuskentällä 4 näytteenoton yhteydessä. 
 

Esittelijä Ympäristösihteeri Laura Tudeer 
 

Päätösehdotus Tekninen valiokunta esittää lausuntonaan, että seuraavat asiat tulisi 
huomioida päästötarkkailussa: 
 
Päästötarkkailun näytteenotossa tulee käyttää sertifioitua ja riippumatonta 
näytteenottajaa. Analyysit tulee tehdä akkreditoidussa laboratoriossa 
menetelmästandardeja noudattaen. 
 
Tarvittaessa tulee normaalin näytteenoton lisäksi ottaa ylimääräisiä 
vesinäytteitä esimerkiksi poikkeustilanteissa sekä rankkasateiden ja 
ylivirtaamatilanteiden aikana. Ylimääräisten näytteiden ottajan tulee olla 
tehtävään perehdytetty. Vesinäytteet tulee toimittaa akkreditoituun 
laboratorioon, jossa niistä tehdään samat määritykset kuin 
päästötarkkailuohjelman näytteistä. 
 
Lisäksi tarkkailun mittaustulokset sekä yhteenvetoraportit tulee toimittaa 
Lappajärven kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle. Muuten 
suunnitelmasta ja ympäristöluvan muuttamisesta ei ole huomautettavaa. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
  
 Tästä päätöksestä antaa lisätietoja ympäristösihteeri Laura Tudeer puh. 

044 3699 446, email etunimi.sukunimi(at)lappajarvi.fi 
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Vastine Oy Alholmens Kraft Ab:n valitukseen Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston 
päätöksestä koskien Niivilänniityn turvetuotantoalueen ympäristöluvan lupamääräysten 
muuttamista 5.5.2022, dNro 726/2022 
  
Teknvk 25.10.2022 § 46    
160/11.01.04/2022    
 
 
Valmistelija Laura Tudeer, ympäristösihteeri  

 
Oy Alholmens Kraft Ab on jättänyt Vaasan hallinto-oikeudelle valituksen 
koskien Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston 5.5.2022 antamaa 
päätöstä Niivilänniityn turvetuotantoalueen ympäristöluvan lupamääräysten 
muuttamisesta (LSSAVI/17301/2020). Vaasan hallinto-oikeus on pyytänyt 
valituksesta Lappajärven teknisen valiokunnan vastinetta 15.9.2022. 

 
Oy Alholmens Kraft Ab on esittänyt vaatimuksenaan, että lupamääräystä 
17 on muutettava seuraavasti: 
1. Vesi määritellään happamaksi sen pH-tason ollessa alle 4, ei alle 5 

kuten nykyisessä määräyksessä. 

2. Jos pintavalutuskentältä lähtevän veden pH-arvo on alle happamaksi 
määritellyn tason ja sähkönjohtavuus suurempi kuin 20 mS/m, 
velvollisuudeksi esitetään tuotantoalueelta lähtevän veden pH-tason 
nostaminen yli tason 4 maaperän ja veden neutraloimisen sekä 
sulfidien hapettumisen pysyvän estämisen sijaan. 

3. Vaatimus edellä mainituista toimenpiteistä ja niihin varautumisesta 
tehtävästä suunnitelmasta sekä sen esittämisestä Etelä-Pohjanmaan 
ELY-keskukselle kolmen kuukauden sisällä luvan lainvoimaiseksi 
tulosta on poistettava määräyksestä. Sen sijaan määrätään, että 
yhtäaikaisesta pH-arvon alituksesta ja sähkönjohtavuuden ylityksestä 
sekä sen korjaamiseksi tehtävistä toimenpiteistä on ilmoitettava 
viipymättä Etelä-Pohjanmaan ELY-keskukselle. 

 
Perusteluina esitetään, että asetetut happamien sulfaattimaiden hallintaan 
liittyvät toimenpiteet ovat kohtuuttoman tiukat ja osin tarpeettomat, kun 
otetaan huomioon Niivilänniityn turpeen luontainen pH-taso ja luvassa 
määrätty velvoite pitää lähtevän veden pH-taso lupamääräysten 
mukaisena. Niivilänniityn suoalueen turvetutkimuksessa (Geologian 
tutkimuskeskus 2013) turpeen keskimääräinen pH-arvo oli 4,3 ja 
vaihteluväli 2,7-5,2. Niivilänniityn tähänastisen päästötarkkailun tulosten 
perusteella vuoden 2021 kalkituksen jälkeen pintavalutuskentälle tulevan 
veden pH on ollut korkeampi kuin sieltä lähtevän veden pH, mutta 
lähtevänkin veden pH on ollut korkeampi kuin turpeesta ennen 
turvetuotannon aloittamista mitatut alhaisimmat pH-arvot. 

 
Lisäksi perusteluina on käytetty Niivilänniityn pientä osuutta Kirsinpäkin 
valuma-alueesta (0,85 %) ja sitä, että Länsi- ja Sisä-Suomen 
aluehallintoviraston ympäristölupapäätöksessä Niivilänniityn 
turvetuotantoalueen päästö- ja vesistötarkkailusuunnitelmasta 
(LSSAVI/3939/2017) määrätään sulfaatti ja raskasmetallit määritettäväksi 
pH-tason ollessa alle 4 sähkönjohtavuuden ollessa samanaikaisesti yli 20 
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mS/m, joten happamuuden raja-arvo on valittajan mukaan jo määritelty pH-
tasoon 4. 

 
Valituksen perusteluissa on mainittu myös Vaasan hallinto-oikeuden 
Akanrahkan turvetuotantoa koskeva päätös 27.1.2022 (DNro 
00984/18/5115), jossa valuma-alue on myös määritelty pieneksi ja turve 
vesien happamuuden lähteeksi huolimatta alueen sijainnista happamalla 
sulfaattimaa-alueella. Lupamääräyksestä poistettiin määräys esittää 
suunnitelma pH-raja-arvon noudattamiseksi tehtävistä toimenpiteistä ELY-
keskukselle kuukauden sisällä luvan lainvoimaiseksi tulosta. 
 

Esittelijä Ympäristösihteeri Laura Tudeer 
 

Päätösehdotus Tekninen valiokunta esittää vastineenaan, että Oy Alholmens Kraft Ab:n 
valitus hylätään ja lupamääräykset pidetään voimassa seuraavin 
perusteluin: 
Ympäristöministeriön 2020 julkaiseman Turvetuotannon tarkkailuohjeen 
mukaan sulfaatin ja raskasmetallien määritykset lisätään päästö- ja 
vesistötarkkailuun pH-tason ollessa 4 tai alle, mutta happamien päästöjen 
lähteen paikallistaminen tapahtuu veden pH-arvon ollessa purkupisteellä 5 
tai alle. Näin ollen päästö- ja vesistötarkkailusuunnitelmassa mainittu pH-
raja ei ole peruste muuttaa ympäristöluvan lupamääräyksessä 17 
määriteltyä pH-raja-arvoa. 
 
Turpeen luontaiseen pH-tasoon perustuvat perustelut ovat jättäneet 
kokonaan huomiotta happamien sulfaattimaiden päästöihin liittyvän 
sähkönjohtavuuden kohoamisen. ELY-keskuksen mukaan vesinäytteiden 
pH-arvot ovat laskeneet tarkkailuvuosien aikana, mikä viittaisi 
happamuuden olevan peräisin happaman sulfaattimaan hapettumisesta. 
Mikäli happamuus olisi peräisin turpeesta, pH-arvot olisivat olleet yhtä 
matalat tarkkailun alusta alkaen. 
 
Lähtevän veden pH-tason nostaminen yli 4 sulfaattimaan hapettumisen 
pysäyttämisen sijaan on oireiden hoitoa, joka on pitkällä aikavälillä 
kestämätöntä. Happamat päästöt tulee estää myös tuotannon 
loppuvaiheessa ja sen päätyttyä. 
 
Vaasan hallinto-oikeuden aikaisempi päätös poistaa toisen 
turvetuotantoalueen ympäristöluvasta määräys esittää suunnitelma pH-
raja-arvon noudattamiseksi tehtävistä toimenpiteistä ELY-keskukselle 
kuukauden sisällä luvan lainvoimaiseksi tulosta ei ole riittävä syy poistaa 
määräys varautumissuunnitelman esittämisestä ELY-keskukselle kolmen 
kuukauden sisällä luvan lainvoimaiseksi tulosta. Varautumissuunnitelman 
tekeminen kuuluu ennaltavarautumisvelvollisuuteen, johon 
Ympäristönsuojelulain 15 § velvoittaa. 
 
Mikäli valitusta ei kuitenkaan hylätä kokonaan, määräys 
varautumissuunnitelman tekemiseksi ja esittämiseksi Etelä-Pohjanmaan 
ELY-keskukselle on vähintäänkin pidettävä voimassa. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
Tästä päätöksestä antaa lisätietoja ympäristösihteeri Laura Tudeer puh. 
044 3699 446, email etunimi.sukunimi(at)lappajarvi.fi 



 
Lappajärven kunta Pöytäkirja 8/2022  7 
 
Tekninen valiokunta § 47 25.10.2022 

 
Lappajärven kunnan jätevesilaitoksen hoitopalvelu 2023-2025 
  
Teknvk 25.10.2022 § 47    
90/02.08.00/2022    
 
 
Valmistelija Juha-Matti Näykki, tekninen johtaja 

 
Lappajärven kunta on pyytänyt tarjouksia jätevesilaitoksen hoitopalvelun 
hankinnasta vuosille 2023-2025. Hankinta on toteutettu nopeutetulla, 
avoimella menettelyllä. Tarjouspyyntö julkaistiin julkisten hankintojen 
ilmoituskanava HILMA:ssa. Tarjoukset tuli jättää sähköisessä 
tarjouspalvelu.fi -toimittajaportaalissa. Tarjouspyyntö oli nähtävillä 
tarjousportaalissa 29.09.2022-15.10.2022. 
 
Julkisissa hankinnoissa avoimessa menettelyssä tarjouksen jättänyt, joka 
täyttää tarjouskilpailuun valitsemisen perusteet, otetaan mukaan 
tarjousvertailuun. Hankintayksikkö ei rajoittanut tarjouskilpailuun 
osallistuvien tahojen määrää. Tarjoajien kelpoisuusvaatimukset koskien 
urakoitsijoita esitettiin tarjouspyynnössä. 
 
Hankinnan kokonaistaloudellisen edullisuuden valintaperusteena on halvin 
hinta. 
 
Tarjouksia saatiin määräaikaan mennessä kolme (3) kappaletta. 
 
Tarjoukset jättivät: 
 
1. Konepalvelu Oksa Oy   261 000,00 € 
2. Järviseudun huolto- ja asennuspalvelu Oy  267 000,00 € 
3. Konetekniikka Peltokangas Oy  450 000,00 € 
 
Hinnat eivät sisällä arvonlisäveroa. 
 
Tarjoajien kelpoisuuden tarkastuksessa todettiin, että kaikki tarjoukset 
täyttivät tarjoajille asetetut soveltuvuusvaatimukset. 
 
Edullisin tarjous on tarjouspyynnön mukainen ja on näin ollen 
hyväksyttävissä. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Juha-Matti Näykki 
 

Päätösehdotus Tekninen valiokunta hyväksyy edullisimman Konepalvelu Oksa Oy:n 
tarjouksen ja edelleen esittää sitä hyväksyttäväksi kunnanhallitukselle. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 Tästä päätöksestä antaa lisätietoja tekninen johtaja Juha-Matti Näykki, 
 puh. 06 2412 5505 / 044 3699 505, email etunimi.sukunimi(at)lappajarvi.fi.
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Teknisen toimen talousarvio 2023 
  
Teknvk 25.10.2022 § 48    
145/02.02.00/2022    
 
 
Valmistelija Juha-Matti Näykki, tekninen johtaja 

 
Hallintokuntien tulee toimittaa talousarvioehdotuksensa kunnanhallituksen 
käsittelyyn. 
 
Teknisen toimen valmistelema talousarvioehdotus ja toiminnalliset 
tavoiteet vuodelle 2023 liitteen mukaisesti. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Juha-Matti Näykki 
 

Päätösehdotus Tekninen valiokunta hyväksyy osaston käyttötalousarvioehdotuksen sekä 
toiminnalliset tavoiteet vuodelle 2023 ja esittää niiden edelleen 
hyväksymistä kunnanhallitukselle ja kunnanvaltuustolle. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 Tästä päätöksestä antaa lisätietoja tekninen johtaja Juha-Matti Näykki, 
 puh. 06 2412 5505 / 044 3699 505, email etunimi.sukunimi(at)lappajarvi.fi. 
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Investointiosa 2023 
  
Teknvk 25.10.2022 § 49    
146/02.02.00/2022    
 
 
Valmistelija Juha-Matti Näykki, tekninen johtaja 

 
Lappajärven kunnan investointiohjelman tärkeimmät hankkeet vuonna 
2023-2024 ovat vierasvenesataman- ja saunamaailman aallonmurtajien ja 
tulevien Nykälänniemi-Kyrönsaari-Halkosaari siltahankkeiden 
rakentaminen. Siltahankkeiden avulla parannetaan merkittävästi 
Lappajärven kunnan yhdyskunta- ja infrasuunnittelua. Hankkeet tulevat 
sijoittumaan mahdollisesti vuosille 2023-2025.  
 
Hankkeiden kokonaiskustannukset ovat noin 3.0 Me. 

 
Esittelijä Tekninen johtaja Juha-Matti Näykki 

 
Päätösehdotus Tekninen valiokunta hyväksyy investointisuunnitelman vuosille 2023-2025 

ja esittää sen hyväksymistä edelleen kunnanhallitukselle ja 
kunnanvaltuustolle. 
 

Päätös Tekninen valiokunta päättää siirtää Nykälänniemi-Kyrönsaari-Halkosaari 
kevyen liikenteen siltojen rakentamisen määrärahan 500.000 euroa 
vuosille 2024-2025. Muilta osin päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
 Tästä päätöksestä antaa lisätietoja tekninen johtaja Juha-Matti Näykki, 
 puh. 06 2412 5505 / 044 3699 505, email etunimi.sukunimi(at)lappajarvi.fi.
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Kadunvarsimainokset 
  
Teknvk 25.10.2022 § 50    
144/10.03.01.00/2022    
 
 
Valmistelija Juha-Matti Näykki, tekninen johtaja 

 
Lappajärven Yrittäjät ovat lähestyneet kuntaa pyynnöllä asettaa 
kadunvarsimainoksia osuuksille Kärnäntie-Maneesintie-Nissintie. 
Mainokset on tarkoitus sijoittaa valopylväisiin. Kadunvarsimainosten 
tarkoituksena on toimia mainospaikkoina niitä tarvitseville. 
 
Lappajärven yrittäjät huolehtivat kadunvarsimainosten asettamisesta, 
mainospaikkojen myynnistä ja ylläpidosta. 
 
Kadunvarsimainokset tulee sijoittaa erikseen sovittavalla tavalla 
huomioiden liikenneturvallisuus ja katujen ja teiden kunnossapitotyöt. 
 
Tarkempaa sijoitushakemusta kuntaan ei ole asiasta toimitettu. 
Yhdyskuntainsinööri tekee myöhemmin sopimuksen kadunvarsimainosten 
sijoittamisesta Lappajärven Yrittäjien kanssa. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Juha-Matti Näykki 
 

Päätösehdotus Tekninen valiokunta myöntää luvan yhdyskuntainsinöörin erikseen 
laatiman sopimuksen mukaisesti kadunvarsimainosten sijoittamiseen 
Lappajärven Yrittäjät Ry:lle. 
 
Sopimus laaditaan siinä vaiheessa, kun tiedetään kadunvarsimainosten 
tarkemmat sijoituspaikat. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 Tästä päätöksestä antaa lisätietoja tekninen johtaja Juha-Matti Näykki, 
 puh. 06 2412 5505 / 044 3699 505, email etunimi.sukunimi(at)lappajarvi.fi. 
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Ilmoitusasiat/Tekninen valiokunta 
  
Teknvk 25.10.2022 § 51    
      

 
1. Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen 30.8.2022 päivittämä ote 
jätehuoltorekisterissä EPOELY/451/2019: Kiinteistöhuolto Esa 
Hernesniemi Oy, Lappajärvi. Määräykset päivitetty nykyistä lainsäädäntöä 
vastaaviksi jätelain (646/2011) ja jäteasetuksen (978/2021) muutosten 
jälkeen. 
 
2. Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen 16.8.2022 päivätty ja 5.9.2022 
hyväksytty päätös Dnro 486/5040-2022 (ympäristötoimenpiteet): Päätös 
peruskuivatusavustuksen osana myönnettävistä ympäristönsuojelu- ja 
hoitotoimenpiteistä. Markinpuron ja sen sivuojien peruskorjaus, 
lisärahoitus. 
 
3. Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen 5.9.2022 päivätty lausunto 
EPOELY/1697/2022: Lausunto Lappajärvellä osoitteessa Nykäläntie 22 
tapahtuneen öljyvahingon jälkitorjunnasta. Öljyvahingon jälkitorjunta ja 
näytteenotto on suoritettu asianmukaisesti. Alueella ei ole maaperän 
pilaantuneisuuden kunnostustarvetta kunnostetun vahingon osalta. Mikäli 
kunnostetulla oja-alueella tai järven kaivannon alueella kaivetaan haitta-
ainespitoisia maa-aineksia, tulee ottaa yhteys valtion 
valvontaviranomaiseen ennen kaivuutoimenpiteisiin ryhtymistä. 
 
4. Ramboll Finland Oy:n 20.9.2022 vastaanotettu raportti: Elenia Verkko 
Oyj, Muuntajaöljyvahinko; Ylipääntie 140, Lappajärvi; Maaperän 
kunnostus. Salaman iskun vuoksi 17.8.2022 vahingoittunut muuntaja on 
vaihdettu, öljyllä pilaantunut maa-aines on toimitettu Lakeuden Etappi Oy:n 
jätekeskukseen, kohteen maaperä on kunnostettu eikä 
jatkotoimenpidetarpeita ole. 
 
5. Länsi- ja Sisä-Suomen Aluehallintoviraston 27.9.2022 päivätty päätös 
LSSAVI/11652/2020: Räneennevan turvetuotantoalueen ympäristölupa, 
Alajärvi. Myönnetään ympäristölupa n. 9,6 ha turvetuotantoalueelle. 
 
6. KVVY Tutkimus Oy:n 5.10.2022 päivätty raportti: Lappajärven 
jätevedenpuhdistamon päästötarkkailutulokset 6/2022. Kiintoainepitoisuus 
ja kokonaisfosfori olivat koholla eivätkä puhdistustehovaatimukset niiden 
osalta täyttyneet. 
 
7. Turvallisuus- ja kemikaaliviraston (Tukes) 28.9.2022 päivätty kuulutus 
Tukes 8205/10.01/2022: Kaivoslain mukainen varausilmoitus / elementX 
Finland OY, 1117,89 km2 varausalue seitsemän (7) kunnan alueella. 
Varauksen viimeinen voimassaolopäivä on 11.8.2024. 
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8. Turvallisuus- ja kemikaaliviraston (Tukes) 12.10.2022 päivätty kuulutus 
8207/10.01/2022: Kaivoslain mukainen varausilmoitus / elementX Finland 
OY, 1014,91 km2 varausalue viiden (5) kunnan alueella. Varauksen 
viimeinen voimassaolopäivä on 11.8.2024. 
 
9. Ympäristöinsinöörin 3.10.2022 tekemät viranhaltijapäätökset §2-3.   
 
10. Ympäristösihteerin 26.9.2022 tekemä viranhaltijapäätös §7. 
 
11. Rakennustarkastajan myöntämät rakennusluvat  
15.09.2022 
14.10.2022 
17.10.2022 
19.10.2022 
 

Päätösehdotus Merkitään tiedoksi. 
 

Päätös Merkittiin tiedoksi. 
 
 Tästä päätöksestä antavat lisätietoja tekninen johtaja Juha-Matti 

Näykki, puh. 044 3699 505, rakennustarkastaja Virpi Tiainen, puh. 044 
3699 504 ja ympäristösihteeri Laura Tudeer puh. 044 3699 446, email 
etunimi.sukunimi(at)lappajarvi.fi. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 45, § 46, § 47, § 48, § 49, § 51 

 

Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa 
kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta.
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 50 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
 kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Lappajärven kunnan kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä 
tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Tekninen valiokunta  
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Postiosoite:   Maneesintie 5a, 62600  LAPPAJÄRVI

  
Käyntiosoite:  Maneesintie 5a, 62600  LAPPAJÄRVI  
Sähköpostiosoite: kunta@lappajarvi.fi  
Faksinumero: 06-2412 5699  
Puhelinnumero:  06-2412 5506  
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8 - 15. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
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Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
 päätös, johon haetaan oikaisua 
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
 millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Lappajärven 
kunnan kirjaamosta. 


